נפנה עתה לטיעונו כנגד ההודעה כסדרם.
7. כאמור, ביום 10.1.2017, התקבלה אצל הגב' קונבר ההודעה שבגינה מוגשים הטיעונים דכאן ואשר עיקרי נוסחה, אליהם נתייחס בהמשך, כדלקמן:

הריני להודיעך כי בהתאם להנחיית שר הפנים נשקלת האפשרות לבטל את רישיון הקבע שלך בהתאם לסמכותי על פי סעי' 11(א) לחוק הכניסה לישראל התשי"ב-1952.

... בעקבות הפיגוע הקשה שבוצע שלשום בשכונת ארמון הנציב בירושלים, אשר בו נרצחו 4 אזרחים ישראלים, התקיים דיון אצל שר הפנים עם גורמי הביטחון. בדיון הוצגו נתונים מתיקך ברשות האוכלוסין, ולפיהם עולה כי קיבלת מעמדך מכח נישואין לתושב ישראלי, כאשר על אף שהוצהר כי אין מדובר בנישואי ביגמיה, בפועל התקיימה מערכת נישואין ביגמית.